

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Ludwig ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 33 76 66 53

Årsrapport 2019/2020
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2020

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -183.872, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 492.072, og en egenkapital på kr. -765.787.

Selskabet har iværksat foranstaltninger til forbedring af indtjeningen og forventer at kommende års resultater vil være stigende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		15.360	32.593
		8.206	15.701
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-6	<u>23.566</u>	<u>48.294</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>23.566</u>	<u>48.294</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		105.889	107.738
		<u> </u>	<u> </u>
Varebeholdninger i alt		<u>105.889</u>	<u>107.738</u>
Tilgodehavender:			
	6-7	236.303	109.595
		1.675	585
		3.492	770
		31.656	15.616
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>273.126</u>	<u>126.566</u>
Likvide beholdninger	6-8	<u>89.491</u>	<u>72.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>468.506</u>	<u>306.804</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>492.072</u></u>	<u><u>355.098</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		<u>-845.787</u>	<u>-661.915</u>
	6-9	<u>-765.787</u>	<u>-581.915</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	7-10	0	15.513
		465.723	585.886
	7-11	661.108	218.730
	7-12	<u>131.028</u>	<u>116.884</u>
		<u>1.257.859</u>	<u>937.013</u>
GÆLD I ALT			
		<u>1.257.859</u>	<u>937.013</u>
PASSIVER I ALT			
		<u><u>492.072</u></u>	<u><u>355.098</u></u>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-183.872	-621.743
Afskrivninger	24.728	30.288
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-1.090</u>	<u>-1.525</u>
Selvfinansiering i alt	-160.234	-592.980
Ændring i:		
Varebeholdninger	1.849	39.754
Tilgodehavender	-145.470	43.673
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>336.359</u>	<u>475.712</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>32.504</u>	<u>-33.841</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	32.504	-33.841
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>56.987</u>	<u>90.828</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>89.491</u></u>	<u><u>56.987</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	89.491	72.500
Pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>-15.513</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>89.491</u></u>	<u><u>56.987</u></u>

NOTER

Noter

1 USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften.

	2019/2020	2018/2019
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.044.621	1.321.036
Udgifter til social sikring	<u>16.019</u>	<u>17.622</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.060.640</u></u>	<u><u>1.338.658</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>3</u></u>	 <u><u>3</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

JSG af 1/8 2010 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

NOTER

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på tkr. 1.080 med tillæg af aktuel husleje. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
